CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS E PARDOS
REFERENTE AO EDITAL PROFEPT Nº 01/2021 EXAME NACIONAL DE ACESSO - ENA

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA (IFB), nomeado pela Portaria nº 883, de 02/07/2019, D.O.U. no 126, de 03/07/2019,

Seção 2., no uso de suas atribuições legais e regimentais, como o da Portaria no 844, de 7 de

abril de 2017, publicada em 10 de abril de 2017 no BS/IFB, resolve:

Divulgar, no ANEXO I, o Resultado Final da Verificação Complementar da Autodeclaração dos
Candidatos Pretos, Pardos e Indígenas – PPIs, conforme visto no Edital ProfEPT nº 01/2021 de
10 de dezembro de 2021.

                                                                                      Brasília-DF, 07 de março de 2022

Original Assinado
Fábio Fernando Ferreira Silva

Diretor-Geral Substituto do Campus Brasília
Portaria nº 883/2019-RIFB/IFB, de 2 de julho de 2019

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA VERIFICAÇÃO COMPLEMENTAR DA AUTODECLARAÇÃO –
PPIs

REFERENTE AO EDITAL PROFEPT Nº 01/2021

MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO
SITUAÇÃO DA
CONVOCAÇÃO

SITUAÇÃO

NÍVIA RODRIGUES DE QUEIRÓZ 0006924
CONVOCADA

AUSENTE

EDILTON COSTA ALVES 0013873
CONVOCADA

DEFERIDO

FRANCIONE NERIS DE SOUSA 0012101
CONVOCADA

DEFERIDO

GEORDANA SILVA MARQUES

LOBO
0000662

CONVOCADA
DEFERIDO

OZENILDE SANTOS DO

NASCIMENTO
--------------- LISTA DE ESPERA

DEFERIDO